
 

 

  
  

 

Agli Atti PON   

All’Albo del Sito Web dell’Istituto  

 

  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-54 – CUP: E43D21001430006 
 

 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e ss.mm. ii.;  
  
VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;  
  
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
  
VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) N. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
  
VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990 n. 241;  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“De Titta - Fermi” 
Cod.Mec.CHIS019001 Cod. Fisc.90036070697 

e-mail min.chis019001@istruzione.itcert. chis019001@pec.istruzione.it 

 Licei:  Linguistico - Scienze Umane - Economico-Sociale 

 Indirizzo Economico: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – 
Relazioni Internazionali  per il Marketing 

 Turismo 

 Indirizzo Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio –Opzione:Tecnologia del Legno nelle 
costruzioni. 

 Geotecnico 
– Viale Marconi n. 14 -66034   L A N C I A N O   (  CH  ) 

 

Tel. +39 0872 716381   +39 0872  713473 Sito Web: www.iisdetittafermi.edu.it  

mailto:chis019001@istruzione.it
mailto:chis019001@pec.istruzione.it
http://www.iisdetittafermi.edu.it/




    

VISTO Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 
  
VISTO il piano inoltrato da questo Istituto con candidatura n. 10507900009709 del 27/04/2021;  
  
VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 del MIUR con la quale vengono pubblicate le 

graduatorie regionali definitive; 

 

VISTA la Lettera di autorizzazione progetti prot. n. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021 indirizzata 

all’Istituto Scolastico con l’importo complessivo del progetto ammesso al finanziamento di € 99.964,44 
 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

20142020;   
  
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

odierna;   

VISTE le note dell’Autorità di gestione relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FESR;  
 

RITENUTO necessario precedere alla selezione di appropriate figure professionali, ESPERTI, per lo 

svolgimento delle attività formative relative ai moduli del progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-54 
 

Visto il proprio avviso di selezione di Esperti e Tutor interni prot. n. 11523 del 17/11/2021 
 

Viste le candidature pervenute 
 

Visto il verbale della commissione di valutazione prot. n. 12607 del 03/12/2020; 

 

Considerato che entro il termine previsto non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria 

 

 

DECRETA 

 

La graduatoria provvisoria relativa agli Esperti interni per i moduli del progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-

2021- 54 

 

Graduatoria ESPERTI 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Gnagnarella Barbara Leggere per scoprire nuovi mondi 9,5 
 

 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof. Santarelli Giacomo Certificazione linguistica - Inglese 1 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Petrillo Maria Teresa Certificazione linguistica - Francese 1 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Piccolo Enza Da Rosalind Franklin alle ragazza 

“millenian” 

10,50 

 

 

 



Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Stella Manuela La vita è tutta un quiz 21 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Romero Miria Competenze digitali di secondo livello 20 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Valerio Marta Corso di alfabetizzazione informatica 36 

2 Prof.ssa Di Campli Giovanna 22,50 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof. Buccione Marco Webmaster 7 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof. Scutti Antonino La nostra comunità cresce 6,50 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Vedilei Anna Progetta la tua impresa 4,50 
 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Vedilei Anna Pianificazione d’azienda 4,50 
 

 

Pos. Docente Titolo modulo Punteggio  
 

1 Prof.ssa Motta Teresa Teo-musi-danza 7 

 

 

 

 

 Il Dirigente scolastico   
Dott.ssa Sirolli Anna Maria  

Firma Digitale                

  
    


		2021-12-20T14:13:44+0100




